Пользовательское соглашение

Настоящее Пользовательское соглашение (далее — «Соглашение») регулирует
отношения между владельцем сайта karapuzov26.ru (далее — «Администрация» или
«Сайт») и пользователем данного сайта (далее — «Пользователь»).

Сайт karapuzov26.ru не является средством массовой информации.

Используя сайт, Вы подтверждаете, что ознакомились и согласны с условиями
настоящего Соглашения.​
 Если Вы не согласны с условиями Соглашения, просим Вас воздержаться от
использования сайта karapuzov26.ru.

1. Права и обязанности сторон

1.1. Права Пользователя:

●​ осуществлять поиск информации на сайте;​

●​ получать информацию, размещённую на сайте;​

●​ использовать информацию сайта исключительно в личных, некоммерческих
целях.

1.2. Права Администрации:

●​ создавать, изменять и отменять правила сайта по своему усмотрению;​

●​ ограничивать доступ к любой информации на сайте при необходимости.

1.3. Обязанности Пользователя:

●​ не нарушать работоспособность сайта;​

●​ не использовать скрипты, программы или иные автоматизированные средства
для сбора информации или взаимодействия с сайтом без письменного
разрешения Администрации.

1.4. Обязанности Администрации:

●​ обеспечивать работоспособность сайта, за исключением случаев, когда это
невозможно по причинам, не зависящим от Администрации.

2. Ответственность сторон

●​ Администрация не несет ответственности за услуги, предоставляемые третьими
лицами;

●​ в случае наступления форс-мажорных обстоятельств (военные действия,
чрезвычайное положение, стихийные бедствия и т.д.) Администрация не

https://karapuzov26.ru
https://karapuzov26.ru
https://karapuzov26.ru

гарантирует сохранность информации, размещенной Пользователем, а также
бесперебойную работу сайта.

3. Срок действия и изменение Соглашения

●​ Настоящее Соглашение вступает в силу с момента любого использования сайта
Пользователем;​

●​ Соглашение действует до момента его замены новой версией;​

●​ Администрация оставляет за собой право в любое время вносить изменения в
настоящее Соглашение без предварительного уведомления Пользователей.

4. Контактная информация

По всем вопросам, связанным с настоящим Соглашением, Вы можете связаться с
Администрацией по следующим контактам:​
 E-mail: karapuzov26@mail.ru​
 Сайт: https://karapuzov26.ru

https://karapuzov26.ru

	1. Права и обязанности сторон
	1.1. Права Пользователя:
	1.2. Права Администрации:
	1.3. Обязанности Пользователя:
	1.4. Обязанности Администрации:

	4. Контактная информация